

Samteam

SamTeam är ett projekt som syftar till att utveckla samverkan mellan Burlövs kommun, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan i arbetet kring kompetensförsörjningsuppdraget. Målet är att stärka möjligheterna för långsiktig kompetensförsörjning hos såväl invånare som arbetsgivare.

Projektets uppdrag är att kartlägga vilka behov det finns för kompetensutveckling och lägga fram förslag utifrån resultatet. Man ska också finna former för samverkan mellan de olika aktörerna i vardagen. Syftet är att ge invånare möjlighet att med stöd utifrån sina behov stärka sina positioner på arbetsmarknaden genom studier/och eller arbete, och att samtidigt möta arbetsgivares efterfrågan på medarbetare med rätt kompetens.

Medarbetare i Burlövs kommun och Arbetsförmedlingen

De huvudsakliga målgrupperna är medarbetare i Burlövs kommun och Arbetsförmedlingen. Därutöver involveras Försäkringskassan. Uppfyllda mål gynnar invånare och arbetsgivare, inom såväl näringslivet som inom offentliga organisationer, som tar del av insatserna i olika verksamheter.

Kartläggning av kompetensförsörjningsbehov

Hösten och vintern 2020/21 gjordes intervjuer med medarbetare och ledningsfunktioner inom utbildnings- och kulturförvaltningen samt inom socialförvaltningen i Burlövs kommun. Under våren 2021 testades olika samverkansformer baserat på de behov som framkom i intervjuerna. Samtidigt involverades Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan. Hösten 2021 kommer intervjuer med arbetsgivare att genomföras för att få en tydligare bild av hur kompetensförsörjningsbehoven ser ut i olika branscher, såväl på kortare som på längre sikt.

Om projektet Samteam

Projekt SamTeam pågår 2020-10-07--2022-03-31 och är ett FINSAM-finansierat projekt som syftar till att utveckla samverkan mellan Burlövs kommun, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan i arbetet kring kompetensförsörjningsuppdraget. Genom ökad samverkan, bredare kontaktytor, ökat kunskapsutbyte, ökad tillgänglighet och ökad dialog/information/kommunikation, kan parterna tillsammans och var för sig ytterligare stärka möjligheterna för långsiktig kompetensförsörjning hos såväl invånare som arbetsgivare.

(Lägesrapport september 2021 på nästa sida)

Lägesrapport september 2021:

Under hösten ligger fokus på att ytterligare vidareutveckla samverkan kring kompetensförsörjningsuppdraget.

Internt i Burlövs kommun tas en rad **organisatoriska utvecklingssteg** vad gäller samverkan mellan Arbete & försörjning på Socialförvaltningen och Komvux/Gymnasieenheten på Utbildnings- och kulturförvaltningen. På dessa båda enheter sker arbete för att möta invånares behov av studier respektive av arbete. Genom att bygga in gemensamma samverkansformer i det vardagliga arbetet prövas en utökad samverkan praktiskt och konkret under hösten. Bland annat genomförs följande:

Trepartssamtal:

Regelbundna möten, elever/deltagare, studie- och yrkesvägledare och arbetsmarknadssekreterare/socialsekreterare

Samverkansmöten:

1 timme/ månad, tre studie- och yrkesvägledare, en arbetsmarknadssekreterare och en socialsekreterare

Gemensam ledningsgrupp:

En gång per månad, ledningarna för Komvux/Gymnasieenheten och Arbete & Försörjning

Gemensam halvdag:

Två gånger per år, all berörd personal på Komvux och Arbete & Försörjning

I **Teams** vidareutvecklas den gemensamma plattformen *Samverkan Kompetensförsörjning*.

Alla berörda medarbetare på Komvux och Arbete & Försörjning

Löpande kommunikation mellan medarbetare på båda enheterna

Arbetsgivarintervjuer

Parallellt, under september och början av oktober, genomförs intervjuer med 13 arbetsgivare i kommunen – det handlar om branschföreträdare inom näringslivet och om verksamhetsföreträdare inom kommunala verksamheter. Intervjuerna syftar till att få en bild av vilka kompetensförsörjningsbehov olika arbetsgivare inom olika branscher står inför, vilka kunskaper/utbildningar som krävs för att kunna arbeta hos arbetsgivarna och hur samverkan kring detta fungerar.

Löpande under hösten sker fortsatta avstämningar med Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.

//Karin Lindroth